
Dohoda o vypořádáni bezdůvodného obohacení
uzavřená niže uvedeného dne, mezi

Mateřská škola Motýlek, příspěvková organizace
IČO: 70921580
se sídlem: Arabská 684/10, Praha 6
zast.:
zapsaná v Obchodním rejstříku a v rejstříku škol Pr 1725/MSPH
bankovní spojení a č. účtu není plátcem DPH
(dále jen ,,objednatel")

a

Fyzická osoba podnikajIcŕ Tomáš Šourek
místo podnikáni: K motelu 629, újezď u Průhonic, 149 00, Praha 4
IČO: 41142926
zapsaná: v RŽP Městská část Praha 11, vydaná 10.3.2014
ban kovni spojeni a č. ú čtu: není plátcem DPH

(dále jen ,,zh otovitel")

(objednatel a zhotovitel společně jen jako ,,smluvní strany")

1. Dne 12.4.2023 byla mezi smluvn imi stranami uzavřena smlouva o dílo, č.
Z1/2023, (dále jen ,,smlouva") jejímž předmětem je sekáni a odvoz trávy ze
zahrady Mš.Motýlek, (dále jen ,,dílo").

Smlouva tvoří přílohu č. 1 této dohody.

2. Na Smlouvu se vztahuje povin nost jejího uveřejnění prostřednictvím registru
smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštn Ich podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv"). Objednatel
konstatuje, že při aplikaci kontroln Ich mechanizmů zjistil, že z důvodu
administrativního pochybení Smlouva nebyla řádně uveřejněna ve smyslu
podmínek dle § 5 odst. 1 zákona o registru smluv.

3. Z důvodu pochybeni došlo ke vzájemnému bezdůvodnému obohaceni i
smluvních stran, a to ve smyslu ust. § 2991 a násl. zákona č. 89/2012,
občanský zákon Ik (dále jen ,,občanský zákon Ik"), kdy se objednatel obohatil o
plněni předmětu Smlouvy a zhotovitel se bezdůvodně obohatil o úhradu za
splněni předmětu smlouvy.



4. Smluvní strany vzájemně prohlašují, že bezdůvodné obohaceni objednatele a
zhotovitele jsou stejné hodnoty a oba nároky na vydáni bezdůvodného
obohacení jsou způsobilé vzájemného započteni dle ust. § 1982 a násl.
občanského zákoníku. Tímto Smluvní strany vzájemně započitávajI své
nárokyz titulu bezdůvodného obohaceni dle ČI. ||. odst. 2, čÍmž dle ust. § 1982
odst. 2 občanského zákoníku oba nároky v důsledku započteni zanikají.

5. Smluvní strany prohlašují, že nad rámec nároku z bezdůvodného obohacení
dle ČI. ll odst. 2. této dohody proti sobě nemají žádné další nároky z titulu
zrušení smlouvy od počátku a výslovně prohlašuji, že v důsledku zrušeni
smlouvy jim nevznikla žádná škoda.

6. Smluvní strany jsou srozu měny se skutečností, že touto Dohodou bude
odstraněna spornost vzájemných práv a povinnosti, která spočívala
v poskytováni služeb zhotovitelem na základě platné, ale dosud neúčinné
smlouvy, a které byly objednatelem zaplacené bez existence účin né smlouvy.
Dosavadn Izávazky smluvn ich stran ujednané ve Smlouvě nezanikají a neruší
se, mění se pouze účinnost Smlouvy, která nabude účinnosti dodatečným
uveřejněním v registru smluv s odvoláním na § 6 zákona o registru smluv.

7. Zhotovitel prohlašuje, že na dílo poskytuje objednateli veškeré žáru ký a
přebírá veškerou odpovědnost za vady díla, a to ve stejném rozsah u v jakém
si smluvní strany u jednaly žáru ký a odpovědnost zhotovitele za vady díla ve
smlouvě, případě, v jakém by zhotoviteli plynul z právn Ich předpisů v případě,
že by smlouva byla platná a účinná.

8. Smluvní strany prohlašuji, že veškerá budoucí plněni z Dohody, která mají být
od okamžiku jejího uveřejněnív registru smluv plněna v souladu s obsahem
vzájemných závazků vyjádřeným ve Smlouvě, budou plněna podle podmínek
sjednaných Smlouvou.

9. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel obdrží
jedn o vyh otovení a zhotovitel jedn o.

10.Veškerá vzájemná práva a povinnosti smluvn Ich stran neu pravené touto
smlouvou se řIdí ustanoven Imi občanského zákon Iku.

11.SmluvnI strany shodně prohlašují, že si dohodu před jejím podpisem přečetly,
jejímu obsahu rozumí, dohoda je v celém rozsahu projevem jejich pravé a
svobodné vůle a nebyla sepsána v tisni nebo za nápadně nevýhodných
podmínek. Na důkaz tohoto prohlášenI smluvní strany připojují n Iže své
podpisy.

12.Smluvni strany berou na vědomí, že tato dohoda podléhá povinnosti jejího
uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015



Sb., o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany dále berou na vědomi,
že tato dohoda nabývá účin nosti nejdříve dnem jejího uveřejněni v registru
smluv. Dále platí, že nebude-li dohoda uveřejněna ani do tří měsíců od jejího
uzavřeni, bude od počátku zrušena. Tato dohoda bude uveřejněna bez
zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavření.

13.Zhotovitel bere na vědomi, že objednatel je povinen na dotaz třetí osoby
poskytovat informace podle ustanoveni zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístu pu k informacím, v platném znění, a sou hlasi s tím, aby veškeré
informace v této dohodě obsažené, s výjimkou osobn Ich údajů, byly
poskytn uty třetím osobám, pokud si je vyžádají, a též prohlašuje, že nic z
obsahu této smlouvy nepovažuje za důvěrné ani za obchodní tajemství a
souhlasí se zařazením textu této dohody do veřejně volně přístu pně
elektronické databáze smluv městské části Praha 6, včetně případných příloh.

PřIlohy: smlouva č. Z1/2023

V P,a,edne ZO.

objednatel



Mateřská Škola Motýlek, příspěvková organizace
zastoupená ä ředitelkou MŠ,

Arabská 684/10. 160 00 Praha 6,
lČ 70921580, č.ú.: : Ž""psanou v RES dne: 1.7.2001

Smlouva o dílo Z1/2023
,,Sekání a odvoz trávy ze zahrady MŠ Motýlek"

l.Smluvní strany

1.1 Zhotovitel:
Tomáš Šourek
K motelu 629
Újezd u Průhonic
149 00
IČ: 41142926
101. Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona

1.2 Objednatel:
Mateřská škola Motýlek, příspěvková organizace
Se sídlem: Arabská 10/684, Praha 6, 160 00
:Č':'7°0"9'2':5'8':'"""°" "°N'

MŠ není plátcem DPH
Zapsána: v RES dne: 1.7.2001
Bankovní spojen"

2. Předmět smlouvy

2.1 Zhotovitel se zavazuje k provedení sekání trávy s následným odvozem veškerého
biologického odpadu. Součástí je i obsečení stromů, keřů, laviček, dětských zařízení a ostatních
překážek v ploše, včetně úklidu a následného navrácení zahradního nábytku.

2.2 Zhotovitel je povinen dokončit započatou práci nejpozději do druhého dne od zahájení
sekáni.

2.3 Objednatel se zavazuje telefonicky nebo emailem objednat zahradnické práce dle ČI. 2.1
této smlouvy a je povinen umožnit zhotoviteli dle potřeb přístup do svých prostor v objektu za
účelem provedení výše specifikované práce.

2.4 Zhotoviteli vzniká nárok na zaplacení ceny dle ČI. 3.1 této smlouvy. Zhotovitel nemůže
pověřit zhotovením díla podle ČI. 2. jinou osobou. Při provádění díla je zhotovitel vázán
individuálními pokyny objednatele.



3. Cena plnění

3.1 Cena plnění je stanovena ve výši 3000KČ bez DPH za jedno posekání včetně veškerých
režijních nákladů. Cena je finální.

3.2 Cena je stanovena na základě výběrového řízení vyhlášeného dne 31.3.2023

4. Čas plnění a ostatní ujednání

4.1 Tato smlouva vstupuje v platnost dne 12.4.2023 a je uzavřena na dobu neurčitou
s dvouměsíční výpovědní lhůtou.

4.2 Objednatel je oprávněn kontrolovat prováděni díla a zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo v
rozporu se svými povinnostmi, je oprávnčn žádat po zhotoviteli odstranční vad vzniklých
vadným prováděním a provádění díla řádným způsobem.

4.3 V ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran § 536 a násl. obchodního zákoníku č.
513/91 Sb. ve znění p.p.

4.4 Placení probíhá na základě měsíční faktury zaslané zhotovitelem s tím, že její splatnost činí
14 dní a právo fakturovat vzniká až po předání díla.

4.5 Místem provádění činností podle ČI. 2.1 je Mateřská Škola Motýlek, příspěvková
organizace, Arabská 684/10, Praha 6.

4.6 Zhotovitel se zavazuje udržovat veškeré informace zjištěné při plněíň této smlouvy v
tajnosti a nezveřejňovat je.

4.7 Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují. Že souhlasí s jejím obsahem.

4.8 Tato smlouva je provedena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno
vyhotovení.

4.9 Smluvní strany jsou si vědomy, že smlouva podléhá povinnému uveřejnění dle zákona ě.
340/2015 Sb., zákon o registru smluv, v platném znění (dále jen ,,zákon o registru smluv"), a
dohodly se, Že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle § 4 zákona o registru smluv v
takovém případě zajistí objednatel. Zhotovitel pro tento účel dává objednateli neodvolatelný
souhlas s tím, že objednatel tuto smlouvu a údaje o této smlouvě zveřejnění dle zákona o registru
smluv, a to v rozsahu dle úvahy objednatele. Zhotovitel dále pro tento účel dává objednateli
souhlas se zpracováním svých osobních údajů v rozsahu, v jakém je nezbytný pro splnění
povinnosti uveřejllění této smlouvy dle zákona o registru smluv.

5. Podpisy smluvních stran

zhotovitel

V Praze dne 12.4.2023
'"";"9"

É

objednatel


